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
proposé à la vente et de l’existence ou non d’un recours à
l’encontre de la copropriété à la date de la parution de l’annonce.
Les honoraires de l’agence immobilière et les commissions de
chaque bien sont consultables sur le site de l’annonceur.

Et si votre projet immobilier
se construisait ici

ANNONCES | CONSEILS | ACTUALITÉ | CONFIANCE

figaroimmo.fr

Annonces immobilières personnalisées ,décryptages,
tendances, actualités, enquêtes, prix, vidéos, fiches
pratiques, conseils et avis des professionnels : toutes
les expertises pour réussir votre projet immobilier sont
à retrouver sur

Le site immobilier de référence

Immobilier
ventes
et achats

Ventes 1er
APPARTEMENTS

TURBIGO
MONTORGUEIL
Haussmannien, stand.
2-3P.5easc.43m2
Carrez, balc. filant 12m
Vue jardinForumHalles

785.0001
Part.06.19.84.91.55.

Ventes 5e
APPARTEMENTS

Sorbonne/StMichel
6°asc.,chbre6,58m2,douche
74.0001é06.11.41.50.50

Ventes 6e
APPARTEMENTS

é LUXEMBOURGé
éGUYNEMER 200M2é
Vue-Rareé06.09.66.61.94

Ventes 7e
APPARTEMENTS

êELYSEE RECLUSê
VueTourEiffel-170,81m2
5PBalcon+Service9,60m2
Etageélevé-3.650.0001
NOTAIREê01.44.55.33.21

Ventes 9e
APPARTEMENTS

SECTEUR MARTYRS
4Pplanparfaitenétage
asc.balcon,bonnecopro,
Pierredetaille-890.0001
MINCLERT0148.78.08.02

Ventes
IMMEUBLES

Particuliervend

PLUSIEURS
IMMEUBLES
d'habitationenbloc

(occupésouvides)sur

LYON
INTRA-MUROS
ET1eCOURONNE.
Apartirde250m2,

28001/m2,excellente
rentabilité locative.

Pour investisseurprivé
ouprofessionnel.
sasalley@free.fr
06.78.70.72.93.

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Sud-Est

LES HOUCHES
SURLESHAUTEURS

Auborddespistes, ferme
rénovée244m2,4chambres

Vuesur lachainedu
MONT-BLANC
-1.290.0001-

Ventes
BOIS, FÔRETS

HAUTE-MARNE
250kmdeParis,Prox.

Colombey-les-deux-Eglises
idéal chasseurs,

BOIS 9,98 HA
+prairiecontiguë3ha
louée (13haautotal).

42.0001. 02.98.87.25.80.
sandrine.chuto-seznec

@notaires.fr

Immobilier
locations

Locations 16e
OFFRES VIDES

SUCHETgd3P.neuf
soleil. 20001+ch.
Part.06.27.73.59.29

Locations
OFFRES

Résidences avec services

(85) CHALLANS
dansparcT2.51m2.2eét

3301/mois+6301charges
Part06.52.56.77.92.

Locations 17e
OFFRES MEUBLÉS

Maillot-Ternesappt76m2
refait ànf.6eét. asc.,

terrasse,balc. 2chbres,
salon6couchages,vue
toitdeParis,gardien

3.0001+ch.Possib. park.
Possibilitécourtedurée
Part.06.88.67.69.25.

Locations 92
OFFRES MEUBLÉS
Hauts-de-Seine

LevalloisPerretAppt3P
4eét.Asc.2chbres,park
2.3851/moisch. comp.
Part.07.83.17.92.68.

Immobilier
locations

saisonnières

Locations
SPORTS D'HIVER

MEGÈVE
Prèspistes.Danspetit

chaletbel apptchaleureux
nombreusesprestations,
vuedégagée.Possib.
6personnes,garage.
Part.06.80.60.61.01.

Locations
VACANCES OFFRES

Mer

CANNES FACE MER
Sur laCroisettePalais
MIRAMAR louetrèsbel
appt. luxueux110m2

vuemer, terrasse,possib.
gar.Semainequinzaineou
mois.Part.06.08.32.16.75

BONNES
AFFAIRES

Antiquités

ANTIQUAIRE
EXPERT PARIS 8e

ACHETE ADOMICILE
Mobilier-Peinture

Sculpture-Objetsd'art
06.33.53.80.18.

14,AV.MATIGNON
tobogan.antiques@

wanadoo.fr

Décoration

NETTOIE
RENOVE, RAVIVE

Tapis,Rideaux
Moquettes,Stores
TenturesMurales,
CanapésetCuirs.

ê

CONFECTION
RESTAURATION

ê
devotreAmeublement.

RéfectionSièges
etFauteuils.

Excellentes références.
DevisLivraisongratuits.

34,RuedeBassano
75008-Paris

01.47.20.78.64.

RENOVATION
PONCAGE

VITRIFICATION

VotreParquet
REMISàNEUF

ê
Ancien-Traditionnel

Massif -Vieilli

Finition
Brillante-Brute

Traitement
HuileNaturelle

ê
ÉtudeetDevisGratuits.
34,RuedeBassano

75008-Paris.

01.84.25.15.77

CRÉEZ
VOTRE TAPIS

RÉALISATION DE
MODÈLES UNIQUES

ê
Largechoixdestyles

formesmatières textures
LAINE,SOIE, LIN,

Fabrication française
etsans intermédiaire.

ê
EtudeetDevisgratuits.
ManufactureTapisDesign

34,RuedeBassano,
75008-Paris.

01.47.20 78 84.
www.lightandmoon.com

CONFECTION
A VOS MESURES !

VOILAGES
RIDEAUX, STORES
intérieursetextérieurs
Choixdetringleset
detissusd'éditeurs.

Conseils, devisetposes
assuréespar

nosdécorateurs.

- 15%LECTEURS
DUFIGARO.

34,RuedeBassano,
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